
平成３０年４月１９日

保護者の皆様

徳島県立海部高等学校

PTA会長 喜田 俊司

校 長 中島 康男

平成３０年度ＰＴＡ総会の開催について（ご案内）

陽春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は，本校ＰＴ

Ａ活動にご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，平成３０年度ＰＴＡ総会を次のとおり開催いたします。総会の前に授業参観，総会後に

進路講演会と学級懇談又は個人面談を予定しております。お忙しいとは存じますが，是非ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

なお，準備の都合もありますので，出席・欠席の別を４月２６日（木）までにお知らせいただ

けますようお願いいたします。

１ 日時 平成３０年５月１２日（土）

２ 場所 徳島県立海部高等学校 小体育館

３ 日程 （１）受付 生徒昇降口前 ８：２０～ ９：４０

小体育館入口 ９：４０～ ９：５５

（２）授業参観 ８：５０～ ９：４０

（３）総会 １０：００～１０：４０

（４）生徒指導について １０：４０～１１：００

人権教育について

（５）進路講演会 １１：１０～１２：１０

『子どもの進路決定支援について』

講師：（株）さんぽう 専任講師 花田 秀夫 様

* 昼食配布（軽食を用意します）・演奏準備 １２：１０～１２：２０

（６）郷土芸能部・器楽部による演奏 １２：２０～１３：００

（７）学級懇談又は個人面談（各教室） １３：００～

* 個人面談をするクラスは各教室で午前の受付順に行います。

切 取 線

出席

ＰＴＡ総会に します。（どちらか一方を〇で囲んでください）

欠席

（ ）ＨＲ（ ）番 生徒氏名（ ）

保護者氏名（ ）


